Tunc ille pastor Dauid, qui sola humanitatis nostrae funda, & arumnarum nostrarum lapidibus instructus, furentem illum Goliadam, Satanam dico, qui a tot annorum millibus omni nobilitati & generositati mundi huius exprobrauit, prosternes, crucis baculo ad terram desicies, superbiam illi & fastum

retundes, denique vitam illi eripies? *Matth. 11. tu es, an alium expectamus?* Ambrosius haec Ambrosij accuratius disquirens ait, interrogationem opinio hanc non dubitantis, sed admirantis fuisse. quantum Perinde ac si dixisset, fieri ne potest, summe ad interrogandum Deum, te, qui summa eum maiestate in caelis habitas, in terram descendere voluisse, ut humanam naturam assumeres, miserisque & arumnis, quibus eadem obnoxia est te subiiceres? Huic quae proxime accedens Rupertus, Item Rupertus ait, Ioannes non potuisse dubitare quin Christus verus Messias esset. varijs enim miraculis editis iam id confirmatum erat: sciebat quippe in Cana Galilaeae aquam in vinum conuersam, audierat Patris caelitus loquentis testimonium, & Spiritum S. incolumbae specie descendentem viderat, dum eum in Iordane ablueret.

Verum id ipsum manifestare non audebat, ne forte Iudaei inuidiae stimulis concitati in eum impetum facerent ac neci traderent. Verum cum hodie venisse tempus sciret, quo omnia abscondita reuelanda essent, discipulos id ipsum diligentius inquisituros ad Christum mittit, inquisituros inquam, num ipse esset salutare Dei, de quo Gen. 49. num magnus ille Propheta de quo Deut. 18. num ille qui Israellem esset redempturus, vt Psal. 117. promittitur? *Tu es qui venturus es, an alium expectamus?* *Matth. 11.*

Quid? Ioannes legationem adornat, non Missio haec strum quoque est aliam adornare, de fide discipulorum licet, bonis operibus, de religione, ne fortasse moraliter decipiamur, & erroribus inuoluamur: lege exponitur.

E mus

mus ad Deum sensus, voluntates, & intentiones nostras, inquiramus; nū viæ nostræ illi gratae sint. Discipulos adhuc nostros, ô didascalii: seruos, ô heri: subditos nostros, ô patresfamilias, mittamus ad templa, cœciones, sacrasq; lectiones, vt cœlestem aliquam doctrinā percipiant, & ad virtutum studium excitentur. Dirigamus ad Christum omnes, vt inquirant, num ipse sit qui in Ven. Eucharistiæ Sacramento latet vel alius expectandus sit, impanatus, figuratus, & signatus? Num alium cum Iudæis Messiam expectare oporteat, aliū Christum, alium in ærumnis consolatorē, alium Saluatorem, aliud Euangelium, aliam deniq; Ecclesiam. O inanis ac nugæ meracissimas! sed his relictis cœpta profequamur.